
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

  
 

U C H W A Ł A N R   1 3 / 1 8 5 / 2 0 1 9  
z  d ni a  1 9  m a r c a  2 0 1 9  r ok u  

w  s pr a wi e  s t os o w a n i a  5 0 %  s ta wk i  k o s z t ó w  uz ys k a n i a  

p r z yc h o d ó w  z e  s t o s u n k u  pr a c y  pr z ez  pr a c o w n i k ó w  U M F C  

b ę d ą c yc h  n a uc z y c i e la m i  a k a d em i c k i mi    

 

 
Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 w zw. z art. 116 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 4 

lutego 1994 roku o prawie autorskim i prawach pokrewnych, a także § 37 ust 1 pkt. 5 

Statutu UMFC (Komunikat Rektora nr 26/2018 z dnia 17.12.2018 r.), Senat 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala co następuje: 

 

§1 

Do przychodów uzyskiwanych przez nauczycieli akademickich z tytułu wynagrodzenia 

ze stosunku pracy z Uniwersytetem Muzycznym Fryderyka Chopina, o którym mowa 

w art. 136 ust. 1 i 2 oraz art. 143 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce, stosowane są koszty uzyskania przychodów w wysokości 50%. 

 

§2 

Uchyla się uchwałę Senatu z dnia 23 stycznia 2006 r. w sprawie ustalenia procentowych 

wielkości składowych wynagrodzenia zasadniczego pracowników dydaktycznych, 

naukowo-dydaktycznych i naukowych zatrudnionych w AMFC. 

 

§3 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i z mocą obowiązywania od 1 

marca 2019 roku. 

 

 

       
 
 prof. dr hab. Klaudiusz Baran 
         R e k t o r 


